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PORTARIA Nº 90, DE 7 DE JULHO DE 2025.

 
A Diretora-Geral em exercício do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA do 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 
PERNAMBUCANO, no uso da Competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 2814 de 
2 de julho de 2025, emitida pelo magnífico Reitor, resolve:

Art. 1º Designar a Equipe Responsável Pela Organização e Execução do Processo 
Seletivo 2026, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula

Anderson Moreira Silva 1424056

Cristiane Duarte dos Santos 3282933

Deivd Andrade Porto 4866747

Erika Vanessa Soares Freire 1200771

Fhellipe Diego Santos Feitosa 1126608

Flavio Antonio Benardo 3421525

Grazzielli Brito Cardoso da Silva 1197152

Igor José Silva Alves 3257003

Ismar Kleiton Gomes Bezerra 2317776

Jose Reginaldo Maia 2330425

Juciedna Augusto Silva 1066357

Laiane Torres Silva 1193291

Marhla Laiane de Brito Assuncao 2239878

Marinaldo Matias da Silva Junior 2159556

Raquel de Macedo Ribeiro 3210207

Renata Maria Alves Coutinho Campero 1946485

Sheila Daiane de Souza Rodrigues 1299373

Tiago de Castro Souza 2995964
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Washington dos Santos Nunes 2204460

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para comporem, sob a presidência da 
primeira, a Comissão de Divulgação do Processo Seletivo.

Nome Matrícula

Raquel de Macedo Ribeiro 3210207

Grazzielli Brito Cardoso da Silva 1197152

Ismar Kleiton Gomes Bezerra 2317776

Juciedna Augusto Silva 1066357

Laiane Torres Silva 1193291

Marhla Laiane de Brito Assuncao 2239878

Sheila Daiane de Souza Rodrigues 1299373

Art. 3º Designar os membros abaixo relacionados para comporem, sob a presidência do 
primeiro, a Comissão responsável pela Verificação das Ações Afirmativas e Acessibilidade.

Nome Matrícula

Deivd Andrade Porto 4866747

Erika Vanessa Soares Freire 1200771

Flavio Antonio Benardo 3421525

Grazzielli Brito Cardoso da Silva 1197152

Tiago de Castro Souza 2995964

Art. 4º Designar os membros abaixo relacionados para comporem, sob a presidência da 
primeira, a Comissão de Execução do Processo Seletivo (Análise de Históricos).

Nome Matrícula

Raquel de Macedo Ribeiro 3210207

Anderson Moreira Silva 1424056

Cristiane Duarte dos Santos 3282933

Igor José Silva Alves 3257003

Jose Reginaldo Maia 2330425

Marinaldo Matias da Silva Junior 2159556

Renata Maria Alves Coutinho Campero 1946485

Washington dos Santos Nunes 2204460
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Art. 5º Designar os membros abaixo relacionados para comporem, sob a presidência da 
primeira, a Comissão de Matrícula e Remanejamento.

Nome Matrícula

Raquel de Macedo Ribeiro 3210207

Fhellipe Diego Santos Feitosa 1126608
 

Grazzielli Brito Cardoso da Silva
Diretora-Geral em exercício

 

 

Documento assinado eletronicamente por Grazzielli Brito Cardoso da Silva, Diretor(a) - Em exercício,
em 07/07/2025, às 09:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifsertao-
pe.edu.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0144609 e o código CRC D9DE852E.

 

Referência: Processo nº 23757.100005/2025-51 SEI nº 0144609
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